
SX

La balayeuse a godet collecteur est utilisée pour nettoyer le 
revêtement routier, industriel ou tout type de surface.
Grâce à sa grande robustesse et résistance, il est sou-
vent utilisé par les entreprises chargées de l’entretien des 
routes.
Il est équipé d’un godet de collecte de grande capacité, le 
plus grand du marché dans sa catégorie. Cela représente un 
avantage majeur en termes de gain de temps.
Le rouleau brosse est composé, dans la version standard, 
d’anneaux en zigzag en polypropylène avec âme en acier, 
de diamètre Ø600mm; sur demande il est possible de réali-
ser le rouleau brosse composé à 50% d’anneaux en polypro-
pylène et 50% d’anneaux en acier, alternativement, pour des 
travaux plus lourds ou la présence d’asphalte humide, de 

matériaux encrassés, etc. 
Le rouleau brosse est réglable en hauteur pour permettre 
d’utiliser les anneaux jusqu’au dernier centimètre et avoir, 
par conséquent, moins de coûts de maintenance.
La lame vissée et réversible permet de la réutiliser une fois 
qu’un côté est usé.
Le moteur hydraulique est intégré à l’intérieur du corps de 
la balayeuse, ce qui permet d’avoir un encombrement laté-
ral minimal et donc de travailler à plat. 
Sur demande, des kits d’arrosage par gravité ou à pression 
sont disponibles avec réservoir de 100 litres et pulvérisa-
teurs; en outre, il est possible d’ajouter une brosse latérale 
droite et/ou gauche pour recueillir le matériau également 
latéralement, augmentant ainsi la capacité de balayage.
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LAME VISSÉE 
ET RÉVERSIBLE

MOTEUR 
HYDRAULIQUE

intégré dans l’arbre 
pour réduire 

l’encombrement 
extérieur

PLAQUE 
D’ATTAQUE
BOULONNÉ

ANNEAUX EN ZIGZAG
en polypropylène
ou acier

HAUTE CAPACITÉ 
DE COLLECTE 
du godet

RÉGLAGE 
DE LA HAUTEUR 
de l’arbre brosse 
à la consommation 
des anneaux

RENFORCEMENT
AVANT
BOULONNÉ

LIGNE ROUTIÉRE

BLAYEUSE A GODET
COLLECTEUR



Modèle
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SX 168 SX 180 SX 210 SX 230

G F  G O R D I N I  |  C a t a l o g u e  d e  p r o d u i t s

Données Techniques um
Largeur de travail mm 1600 1720 2020 2220
Largeur du godet mm 1680 1800 2100 2300

ton

ton

ton

ton

Débit d’huile min-max lt/min 40-60

Anneau Brosse Ø mm 600 x n. 35 600 x n. 37 600 x n. 43 600 x n. 47
Poids équipement standard kg 410 430 510 560

lt 520 560 640 700

Pression d’huile min-max bar 190-250

Capacité godet collecteur

A cm
B cm
C cm

179
70

140

191
70

140

221
70

140

241
70
140

A

B
C

Dimensions
d’encombrement

sans options

60-100

2,5-3,6 2,9-4,2 3,5-4,8 3,8-5,5

3,4-4,8 4,0-5,2 4,6-5,5 5,0-7,0

3,5-4,2 4,0-5,0 4,5-5,2 5,0-7,5

- 4,0-5,0 4,5-6,0 5,0-7,5


